
UCHWAŁA NR XLVI/353/14
RADY MIASTA LĘDZINY

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/04/99 z dnia 29.04.1999 r. w sprawie założenia Gimnazjum Nr 2 w 
Lędzinach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. 
Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji, określonych uchwałą nr 
III/10/10 Rady Miasta Lędziny z dnia 28 grudnia 2010 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu 
konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji z późniejszymi zmianami,

Rada Miasta uchwala:

§ 1. Dokonać zmian w uchwale Rady Miasta Lędziny nr XLIII/04/99 z dnia 29.04.1999 r. w sprawie 
założenia Gimnazjum Nr 2 w Lędzinach w następujący sposób: § 2 otrzymuje brzmienie: “Obwód szkoły 
obejmuje ulice: 25-lecia, 30-lecia, Ananasowa, Betonowa, Botaniczna, Chrobrego, Dębowa, Dobra, 
Działkowców, Ekonomiczna, Fredry, Gajowa, Grunwaldzka, Gwarków, Hołdunowska, Kilińskiego, Kolonia 
Piast, Kopalniana, Kordiana, Kraszewskiego, Kwiatowa, Lewandowskiej, Lędzińska do nr 54, Ławecka, 
Makuszyńskiego - numery nieparzyste, Matki Boskiej Różańcowej, Mickiewicza, Miła, Murckowska, 
Ogrodowa, Owocowa, Palmowa, Podmiejska - numery parzyste, Pogodna, Pokoju do nr 48, Poziomkowa, 
Przodowników, Radosna, Ratusz, Reymonta, Różana, Ruberga, Słoneczna, Słowackiego, Sosnowa, Spacerowa, 
Storczyków, Szewczyka, Traugutta, Tyszki, Ułańska, Wandy, Waryńskiego, Zacisze, Żeromskiego.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lędziny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 Przewodniczący Rady

Teresa Ciepły

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 kwietnia 2014 r.

Poz. 2345


		2014-04-11T08:55:38+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




